

Svean Holding ApS

Bellevuegade 22

6000 Kolding

CVR-nr. 21727288

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Svend Erik Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Svean Holding ApS
Bellevuegade 22
6000 Kolding

CVR-nr.: 21727288

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Svend Erik Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af børsnoterede værdipapirer samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev 44 t.kr. Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har, ultimo regnskabsåret, erhvervet to udlejningsejendomme.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.121)	(29.066)
Andre finansielle indtægter		87.586	92.220
Andre finansielle omkostninger		<u>(633)</u>	<u>(44.035)</u>
Resultat før skat		55.832	19.119
Skat af årets resultat	2	<u>(12.295)</u>	<u>(4.785)</u>
Årets resultat		<u>43.537</u>	<u>14.334</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>(62.263)</u>	<u>(89.066)</u>
		<u>43.537</u>	<u>14.334</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.480.020	0
Materielle anlægsaktiver	3	4.480.020	0
Anlægsaktiver		4.480.020	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.305	1.358
Tilgodehavender		1.305	1.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.978.460
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.978.460
Likvide beholdninger		27.543	135.314
Omsætningsaktiver		28.848	2.115.132
Aktiver		4.508.868	2.115.132

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.810.469	1.872.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.041.269</u>	<u>2.101.132</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.228.843</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.228.843</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	140.898	0
Deposita		49.060	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.600	0
Skyldig selskabsskat		1.698	0
Anden gæld		<u>16.500</u>	<u>14.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>238.756</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.467.599</u>	<u>14.000</u>
Passiver		<u>4.508.868</u>	<u>2.115.132</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.872.732	103.400	2.101.132
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(62.263)	105.800	43.537
Egenkapital ultimo	125.000	1.810.469	105.800	2.041.269

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>12.295</u>	<u>4.785</u>
	<u>12.295</u>	<u>4.785</u>

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>4.480.020</u>
Kostpris ultimo	<u>4.480.020</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.480.020</u>

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>140.898</u>	<u>2.228.843</u>	<u>1.663.745</u>
	<u>140.898</u>	<u>2.228.843</u>	<u>1.663.745</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.480.020 kr.
